
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00057437--UNC- ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Srta. Celina MANDRILE, presenta su renuncia al cargo de
Consejera Suplente del HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dicha renuncia es por haber sido designada como Prosecretaria de Asuntos Estudiantiles de
esta Facultad;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Aceptar la renuncia presentada por la Srta. Celina MANDRILE (D.N.I: 49.263.077) a
su cargo de Consejera Suplente, del del HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO, agradeciéndole
los importantes y valiosos servicios prestados.

 



Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,  a la Junta Electoral y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTICUATRO  DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.

 

 

em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-86-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 14 de Marzo de 2023
		2023-03-14T15:15:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T22:24:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T22:24:09-0300
	GDE UNC




